檔號:

保存年限:

本正

函桃園市政府工務局

發文方式:紙本郵寄

地址: 330206桃園市桃園區縣、府路1號新棟
7樟

承辦人:工程員張心影
電話: 03-3322101#6792
傳真: 03圖3395738
電子信箱: 10066921@mai1.tycg.gov.tw

110502
臺北市信義區基隆路二段51號13樓

受文者:台北市建築師公會

發文日期:中華民國 114年6月 30 日

發文字號:桃工景字第 1140024956號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主音:本局辦理「桃園市八德、區大浦森林公囡囡際獎項投稿服務案

J (標案案號1140618-2) 已上網招標，歡迎有意投標廠商上網

參考，亦請協助轉發。

說明:依據本局 114年6月 24 日桃工採字第 1140024642號函辦理。

裝

正本:中華民國景觀學會、桃園市景觀工程商業同業公會、桃園市建築師公會、台北市

建築師公會、台中市景觀工程商業同業公會、台北市景觀工程商業同業公會

副本:

訂

tfj 局長CL
本案依分層負責規定授權料(組)長、主任決行

第 1 頁，共1 頁

線